UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SGDĐT                            Bình Phước, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn các địa điểm đặt các Điểm thi

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quy chế thi tuyển sinh lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số 207/QĐ-

SGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn 32 trường trung học phổ thông, trường trung học cơ sở và trung học

phổ thông để đặt các Điểm thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022, có tên

trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường đặt Điểm thi lên kế hoạch và tổ

chức kiểm tra phòng thi; phòng làm việc của Điểm thi; liên hệ công an, y tế huyện, thị xã,

thành phố cử người tham gia Điểm thi, đảm bảo an ninh, an toàn Kỳ thi; thực hiện tốt

công tác phòng chống dịch COVID-19; bàn ghế trong phòng thi, ngoài phòng thi, tủ đựng

đề thi; hoạt động của điện thoại để bàn, máy vi tính, máy in, hệ thống điện, đường truyền

internet, các bình phòng cháy chữa cháy còn sử dụng được và các trang thiết bị cần thiết

khác để đảm bảo Kỳ thi diễn ra an toàn, đúng Quy chế.

Lưu ý: Đối với các trường đặt Điểm thi cho các thí sinh dự thi vào THPT chuyên

thì chuẩn bị máy cassette thi môn nghe Tiếng Anh chuyên.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Chánh

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VP, GDTrH.

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM THI

KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT, ngày      /      /2021 )

STT Địa điểm thi Ghi chú

1.  THPT Đồng Xoài

2.  THPT Nguyễn Du

3.  THPT Hùng Vương

4.  THPT Đồng Phú

5.  THCS & THPT Đồng Tiến

6.  THPT Chơn Thành

7.  THPT Chu Văn An

8.  THCS & THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

9.  THPT Thị xã Bình Long

10.  THPT Nguyễn Huệ

11.  THPT Lộc Ninh

12.  THPT Lộc Thái

13.  THPT Lộc Hiệp

14.  THPT Thanh Hòa

15.  THCS & THPT Tân Tiến

16.  THPT Thị xã Phước Long

17.  THPT Phước Bình

18.  THPT Bù Đăng

19.  THPT Lê Quý Đôn

20.  THPT Thống Nhất

21.  THCS & THPT Lương Thế Vinh

22.  THPT Nguyễn Hữu Cảnh

23.  THPT Trần Phú

24.  THPT Đa Kia

25.  THCS & THPT Võ Thị Sáu

26.  THPT Phú Riềng

27.  THPT Nguyễn Khuyến

28.  THPT Ngô Quyền

29.  PT DTNT THPT Bình Phước

30.  PT DTNT THPT&THCS Bù Gia Mập

31.  THPT chuyên Bình Long

32.  THCS Tân Xuân, TP Đồng Xoài

Thí sinh nộp hồ sơ ĐKDT

tại THPT chuyên Quang

Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T08:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T09:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-27T14:21:38+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:51:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:53:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T14:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!